19) Rompe cascote "lauchero"………………………………………………… 43.791,29 

20) Carga y descarga de agroquímicos………………………………………. 97,19 

21) Carga y descarga de agroquímicos en latas y bidones por VEINTE 

(20) Iitros…………………………………………………………………………. 

97,19 

22) Carga y descarga de agroquímicos en tambores por DOSCIENTOS 

CINCO (205) Iitros………………………………………………………………. convencional 

Cuando la distancia supere los DIEZ (10) metros, hasta un máximo de VEINTE (20) metros, 

se recargará un CINCUENTA POR CIENTO (50%) de los salarios establecidos ut- supra. 

MOVIMIENTO DE HERRAMIENTAS Y MATERIALES

[...]

19) Rompe cascote "lauchero"………………………………………………… 44.886,07 

20) Carga y descarga de agroquímicos………………………………………. 99,62 

21) Carga y descarga de agroquímicos en latas y bidones por VEINTE 

(20) Iitros…………………………………………………………………………. 

99,62 

22) Carga y descarga de agroquímicos en tambores por DOSCIENTOS 

CINCO (205) Iitros………………………………………………………………. convencional 

Cuando la distancia supere los DIEZ (10) metros, hasta un máximo de VEINTE (20) metros, 

se recargará un CINCUENTA POR CIENTO (50%) de los salarios establecidos ut- supra. 

MOVIMIENTO DE HERRAMIENTAS Y MATERIALES